
PROCEDURA DI GARA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 

DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E SOCIALE, A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE, DESTINATO AGLI 

UTENTI DEL COMUNE DI VIMODRONE 

CIG: B7D939F008 

QUESITO 6 

 

Rif. 206663225 29/08/2025 

QUESITO 1 

Al fine di sviluppare puntualmente le quantità dei prodotti, siamo a richiedere la pubblicazione delle seguenti ricette: 

Hamburger di tonno (presente nel menù degli anziani) 

Cracker e cioccolato al latte 

 

RISPOSTA 1 

Ricetta ingredienti infanzia primaria Adulti  

gr 

Hamburger di 

tonno  

Tonno all’Olio di 

oliva Patate 

fresche  

Uova pastorizzate 

Olio extravergine di oliva 
 
Pane grattugiato 
 

Parmigiano reggiano 

Sale/prezzemolo 

  60 

45 

10 

10 

20 

10 

qb 

 

Crackers 

cioccolato 

crackers 

Cioccolato al latte barretta 

30 

20 

36 

20 

         42 

20 

 

 

 


